
2 COLISEU COMERCIO E SERVIQOS DE 068 12.233.377/0001-70 41,36 41,30 0,07 Sim 

    

3 TBM SOLUCOES EMPRESARIAIS 

Razão Social 

Razão Social 

140 47.049.045/0001-14 50,00 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

50,00 21,07 Sim 

Oferta Final Dlf.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

C%PA& 

VA Paginay 
jo 

 

r. C.P( 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE HoMoLoGAcAo 

PREGAO ELETRONICO NO 031/2023-PE 
Processo Administrativo NO  035/2023 

Tipo: AQUISIcAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçao: 10/05/2023 09:48:39 

LOTE I HOMOLOGADO - 24/0512023 10:57:32 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
stern: I Unidade: metro Marca: AZZURE ESPORTE Modelo: REDE FIO 4MM 

Descricao: Redes de proteçao sob medidas pare pracas esportivas(fundo das quadras) confeccionados em fib do 4mm, 
malha10x10cm 100% polietileno virgem corn tratamento ultravioleta corn fomecimento do ostrutura e servico de instalaçao. 
Quantidade: 10.500 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 114.450,00 

cLAsslFIcAçAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

I ERNANDES MACIEL SILVA 

2 COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE 

3 TBM SOLUCOES EMPRESARIAIS 

061 48.660.223/0001-01 10,95 

093 12.233.377/0001-70 10,95 

099 47.049.045/0001-14 20,00 

10,90 

10,93 

20,00 

Sim 

0,28 Sim 
82,98 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/05/2023 10:57:33 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: metro Marca: Telas HAV Modelo: TELA 12 BWG 
Descrição: Tela de alambrado esportivo, arame galvanizado 12 BWG, bitola 2,76mm o 3,80mm. Revestimento do arame 12 BWG, 
bitola 2,76mm+ 1,04mm. 
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 41,27 Valor Total: 103.175,00 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social Num Docurnento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I ERNANDES MACIEL SILVA 085 48.660.223/0001-01 41,36 41,27 Sim 

Gerado em: 24/05/2023 10:57:33 I de 2 

a 14 



AUTORIDADE: FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES DE SOU 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Gerado em: 24/05/2023 10:57:33 2 de 2 


